užívaním bytu, prenajímateľ je povinný tento preplatok bez zbytočného odkladu vrátiť nájomcovi, 

najneskôr však do 15 dní odo dňa doručenia vyúčtovania.  

Článok V. 

Finančná zábezpeka za užívanie bytu 

7. Nájomca má zaplatenú finančnú zábezpeku vo výške 487,45€ /slovom: štyristoosemdesiatsedem 

eur a štyridsaťpäť centov /  

1. Finančná zábezpeka prijatá od nájomcu bytu bude prenajímateľom vedená podľa platných 

právnych predpisov na samostatnom analytickom účte pre ten bytový dom, v ktorom sa byt 

nachádza, pričom nájomca svojím podpisom na tejto zmluve výslovne súhlasí, aby prenajímateľ